
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2024/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

20/02/2024 05/02/2024 05/02/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

ELETRÔNICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOAO PINHEIRO DE MELO

Responsável pela Informação SEBASTIANA DE KASSIA SANTOS FREITAS MOURA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MAURICIO SOUSA FERRAZ

Responsável pela Adjudicação SEBASTIANA DE KASSIA SANTOS FREITAS MOURA

Responsável pela Homologação SEBASTIANA DE KASSIA SANTOS FREITAS MOURA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/02/2024 - 08:22 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO COMPRASNET pdf

AVISO JORNAL DE CIRCULAÇAO pdf

AVISO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO pdf

AVISO PNCP pdf

EDITAL pdf

Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá
AV. PROFESSOR JOÃO MORAES DE SOUSA, 355 - Centro - CEP: 65272-000 - Santa Luzia do Paruá\MA

CNPJ: 12.511.093/0001-06 - Tel: (99) 9833742097 - Site: www.santaluziadoparua.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá
https://www.santaluziadoparua.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=454

Emitido: 12/02/2024 08:33:16


